
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»)  
 

ПРИКАЗ 
 

04.10.2024 № 378 

 
 

О присвоении кодов для идентификатора платных образовательных услуг    

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики города Нефтеюганск от 02.03.2021 № 182-п «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг» приказываю: 

1.Присвоить платным образовательным услугам коды для идентификатора 

при оплате услуги через банкомат (Приложение 1). 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Ю.В. Саитова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

методист по платным услугам 

Якубчик Елена Николаевна 

конт.тел: 8(3463) 22-72-37 

 

 



 

                                                                                   

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приложение 1 к приказу   

от 04.10.2024  № 378 

 Наименование платной услуги Код 

1.  Школа раннего развития «Читайка»  35 

2.  Школа раннего развития «Тестопластика» 30 

3.  Школа раннего развития «Алгоритмика-математика» 15 

4.  Школа раннего развития «Занимательное азбуковедение- 

АБДГДейка» 

01 

5.  Школа раннего развития «Волшебный театр» 29 


		2024-10-22T10:31:53+0500
	Саитова Юлия Владимировна




